
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Тридцять дев’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

 

27.02.2024                                                                                                  №39-26/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення від 
02.02.2022 року № 17-48/VIII «Про 

надання дозволу на виготовлення 
проєктів із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок для ведення 
особистого селянського господарства 
учасникам АТО, ООС, бойових дій за 
межами населених пунктів»  

   

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 12 Земельного кодексу України, Іркліївська 
сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення від 02.02.2022 року № 17-48/VIII «Про 
надання дозволу на виготовлення проєктів із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства 
учасникам АТО, ООС, бойових дій за межами населених пунктів», а саме: 
1.1. Абзац 2 пункту 1 «орієнтовною площею 1,86 га, кадастровий номер  

земельної ділянки 7125182000:02:000:3542 в адміністративних межах 
Іркліївської сільської ради за межами населеного пункту с. Вереміївка, гр. 
Цилуйку Володимиру Петровичу» - виключити; 

1.2. Абзац 3 пункту 1 «орієнтовною площею 1,86 га, кадастровий номер  
земельної ділянки 7125182000:02:000:3542 в адміністративних межах 
Іркліївської сільської ради за межами населеного пункту с. Вереміївка, гр. 
Пушенку Ігорю Васильовичу» - виключити; 

1.3. Абзац 4 пункту 1 «орієнтовною площею 1,86 га, кадастровий номер  
земельної ділянки 7125182000:02:000:3542 в адміністративних межах 
Іркліївської сільської ради за межами населеного пункту с. Вереміївка, гр. 



Бездетці Антіну Володимировичу» - виключити; 
1.4. Абзац 5 пункту 1 «орієнтовною площею 1,86 га, кадастровий номер 

земельної ділянки 7125182000:02:000:3542 в адміністративних межах 
Іркліївської сільської ради за межами населеного пункту с. Вереміївка, гр. 
Манзі Андрію Васильовичу» - виключити. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

Cільський голова                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


